
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 2 

pro NSP SI, GK, ME 

 
 

 

Posudek oponenta diplomové práce 

Název práce: Uherský Ostroh průtah 

Autor práce:  Bc. Bára Ešpandrová 

Oponent práce: Ing. Michal Kosňovský, Ph.D. 

Popis práce: 

Studentka měla v rámci diplomové práci za úkol vypracovat průtah silnice II/495 ve městě 

Uherský Ostroh od křižovatky se silnicí I/55 po obloukový most přes řeku Moravu.  

Hodnocení práce: 

 
V

ýb
o

rn
é

 

V
e

lm
i d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Odborná úroveň práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Vhodnost použitých metod a postupů ☐ ☒ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Komentář k bodům 1. až 5.: 

Z komplexního řešení celého projektu je patrná schopnost studentky se dobře orientovat 

v technických předpisech a odborné literatuře. V projektové dokumentaci jsou zapracované 

různorodé požadavky dotčených orgánů státní správy. Diplomová práce splňuje požadavky 

zadání. 

Připomínky a dotazy k práci: 

Mohla by studentka, v rámci rozpravy, podrobněji vysvětlit netradiční situační řešení 

vyhrazených parkovacích stání před zimním stadionem? 

Proč je autobusová zastávka u obloukového mostu pouze jednosměrná? 

Z jakého důvodu není v práci přiložen výpočet parkovacích stání u zimního stadionu? 

 

 

 

 



 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

2 / 2 

Závěr: 

Zpracování diplomové práce je na dobré technické úrovni. Doporučuji členům komise přijetí 

diplomové práce k obhajobě. 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

Datum:  24. ledna 2019  Podpis oponenta práce………………………………… 


